งานจ้างเหมาตัดหญ้าและถางป่าในทล.๓ ตอน บางตำหรุ-คลองด่าน, ทล.๓๑๑๗ ตอนคลองด่าน-บางบ่อ,

ทล.๓๒๖๘ ตอนบางพลี-บางบ่อ และทล.๓๔๑๓ ตอนทางเข้าบางบ่อ ปริมาณงาน ๒๐๔,๙๙๐ ตร.ม. จำนวน ๑ งาน ผู้

ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อนันต์พลัส คอนสตรัคชัน จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๖๔,๕๗๐.๐๐ บาท (สองแสนหกหมื่นสี่พันห้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง